PREFEITURA DE MUITOS CAPÕES – RS
Rua Dorval Antunes Pereira, 950 – Centro - Muitos Capões – RS – CEP 95230-000
Fone (54) 3232-5707 - Site Oficial: www.muitoscapoes.rs.gov.br

[bookmark: _Hlk130907929][image: ]
_____________________________________________________________________________________

EDITAL Nº  87/2025

“Divulga resultado das inscrições para Contratação Temporária por Excepcional Interesse Público para o cargo de 1 (UM) Analista de Recursos Humanos.”

Luciano Debona, Prefeito Municipal de Muitos Capões, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições e conforme critérios constantes no Edital nº 84/2025, divulga nome do candidato selecionado, bem como a listagem de suplentes para CONTRATO TEMPORÁRIO POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, para o cargo de Analista de Recursos Humanos.
	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO

	1° LUGAR
	Antonio Manoel Borges Dutra
	39,00

	2° LUGAR
	Flavia Verônica da Silva
	25,00

	3° LUGAR
	Manuela Soares Ramos
	4,00

	4° LUGAR
	Elenise Nery De  Vargas
	0,00

	5° LUGAR
	Ana Karoline Pinto Biglia
	0,00

	6° LUGAR
	Dienifer Oliveira dos Santos Kuse
	0,00

	DESCLASSIFICADA
	Eliane Naibo

	DESCLASSIFICADA
	Carla Rodrigues da Silva

	DESCLASSIFICADA
	 Sâmya Fialho Boeira Godinho Sodré

Registre-se e publique-se.
GABINETE DO PREFEITO DE MUITOS CAPÕES, 04 de Agosto de 2025.

Luciano Debona
Prefeito Municipal
image1.jpeg

image10.jpeg

PREFEITURA DE MUITOS CAPÕES  –   RS   Rua Dorval Antunes Pereira, 950  –   Centro  -   Muitos Capões  –   RS  –   CEP 95230 - 000   Fone (54) 3232 - 5707  -   Site Oficial: www.muitoscapoes.rs.gov.br

_______________________________________________________________________________ ______

  EDITAL Nº   87 /2025     “Divulga resultado das inscrições para  Contratação Temporária por Excepcional  Interesse Público para o cargo  de  1   ( UM )  Analista de Recursos Humanos .”       Luciano Debona , Prefeito Municipal de Muitos Capões, Estado do Rio Grande  do Sul, no uso de suas atribuições e conforme critérios constantes no Edital nº  84 /2025, divulga nome do candidato selecionado, bem como a listagem de  suplentes para  CONTRATO TEMPORÁRIO POR EXCEPCIONAL INTERESSE  PÚBLICO,  para o cargo  de  Analista de Recursos Humanos .

CLASSIFICAÇÃO  CANDIDATO  PONTUAÇÃO

1° LUGAR  Antonio Manoel Borges Dutra  39,00

2° LUGAR  Flavia Verônica da Silva   25,00

3° LUGAR  Manuela Soares Ramos  4,00

4° LUGAR  Elenise Nery De  Vargas   0,00

5°  LUGAR   Ana Karoline Pinto Biglia  0 ,00

6° LUGAR   Dienifer Oliveira dos Santos Kuse  0,00

DESCLASSIFICADA  Eliane Naibo

DESCLASSIFICADA  Carla Rodrigues da Silva

DESCLASSIFICADA    Sâmya   Fialho Boeira Godinho Sodré

                                                                  Registre - se e publique - se.   GABINETE DO PREFEITO DE MUITOS CAPÕES,  04   de  Agosto   de 2025.       Luciano Debona   Prefeito Municipal